15-02-2024 17:40:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando o intenso fluxo de entrada e saída de veículos no estacionamento situado na esquina da
Avenida João Pinheiro com a Rua Olegário Maciel, faz se necessário a retirada de várias árvores, localizadas no
canteiro da avenida, conforme foto anexo. Haja vista que as mesmas estão afetando a visibilidade dos usuário desse
estabelecimento comercial.

solicitação de corte de arvores.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-06-2018

AVENIDA JOAO PINHEIRO, CENTRO, 38.400-983, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ESQUINA COM A RUA OLEGÁRIO MACIEL, CONFORME FOTO ANEXO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 5450/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 11 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

15-02-2024 17:40:31

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total